令和2年12月1４日
栃木県少年サッカー連盟
登録チーム関係者 各位
栃木県少年サッカー連盟　会長　吉澤　卓
同　　　　審判委員長　髙瀬　亮

[bookmark: _Hlk57496403]2021年度　サッカー４級審判員新規取得講習会のご案内

平素より大変お世話になっております。 「2021年度サッカー４級審判員新規取得講習会」について下記の通り案内いたします。
なお、既に（公社）栃木県サッカー協会のホームページに新規取得講習会についての案内を掲載されておりますので，ご確認の上，受講希望者への連絡をよろしくお願いいたします。

■ 申込み方法
　　「 Kickoff 」（https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login）サイトよりログイン
KICKOFFの審判サイトメニューより「講習会・研修会」からご希望の講習会を選択してください。

※　2月6日（土）の少年連盟主催の講習会をお申し込みの場合，パスワードが必要です。
　　パスワード：０２０６

· サッカー４級審判員資格取得料　　　　一般　6,300円　　　ユース　3,000円

· 注意事項
・受講料のお支払いについては，「後払い」となっております。講習会当日に，支払い方法をお知らせします。
・コンビニ・ペイジー払いの場合、申込日から7日後までが支払い可能期間となりますが，申込期間内にお支払いを完了なさってください。申込期間の最終日を過ぎてしまった場合、自動的に申込みが取り消されてしまいますのでご注意ください。

◎　参考
[bookmark: _Hlk57498066]所属審判員の登録は、必須となっております。
サッカー審判資格を保有している審判員をそれぞれ１名以上登録してください。
チーム登録申請時に所属審判員が未定の場合は、空欄のまま申請いただくことも可能です。
所属審判員が決まりましたら、「チーム情報変更申請」にて登録してください。
「チーム情報変更申請」は、チーム登録完了後にご利用いただけます。

※ ご不明な点がありましたら、下記アドレスまでお問い合わせください。
問合せ先: tochigi.fa.refe@gmail.com　（公社）栃木県サッカー協会審判委員会登録部
恐れ入りますが，お問い合わせの際には，所属チーム・氏名を必ず文面に加えていただきますよ
う，よろしくお願い申し上げます。